“@;;S.a,,w,uﬁ-‘?ﬁﬂ

REGIONE SICILIANA — COMUNE DI 8. SALVATORE DI FITALIA - ME

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. _1_ delReg. Data 27.03.2023

OGGETTO: Lettura ed approvazioni verbale seduta precedente.

L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno VENTISETTE del mese di MARZO alle ore
18:30 e seguenti nella solita sala delle adupanze consiliari “Falcone ¢ Borsellino” del
Comune suddetto.

Alla prima convocazione in sessione straordinaria ed urgente, che & stata partecipata
ai Sigg. Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti| Assenti
GRIDA’ CARLO SALVATORE X
CANCIGLIA ALESSANDRO X
FRANCHINA DENARO ROBERTA X
PETTIGNANO MASSIMO MARIA X
ARMELI MARIA DORA TERESA X
FRANCHINA RITA MARIA X
FRANCHINA EMANUELA X
VINCI VINCENZO X
Assegnatin. 10 Presenti n. 5
In carica n, 08 Assenti n. 3

E’ presente il Sindaco Pizzolante Giuseppe.
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Gabriella Crimi.

La seduta & pubblica.



Il Presidente passa alla trattazione del primo punto posto all’ordine del giomo e chiede se ci
sono interventi.

11 Presidente preso atto che non ci sono interventi dispone che si proceda alla votazione
Presenti: 05 (Grida Carlo Salvatore, Franchina Denaro Roberta, Franchina Emanuela, Vinci
Vincenzo, Canciglia Alessandro)

Assenti: 3
Astenuti: 0
Contrari: 0

Favorevoli: 05

1L CONSIGLIO COMUNALE
Vista ed esaminata la proposta allegata:
Dati per letti i verbali.
Visto che sono stati acquisiti 1 pareri favorevoll previsti dalle disposizioni di legge;
Ritenuta tale proposta meritevole di approvazione;
Visto L’O.RE.L.;
Visto ’esito della superiore votazione.

DELIBERA

Di approvare, la proposta di cui all’oggetto che qui si intende integralmente richiamata e
trascritta.



g 4,.;#":3 . &
%ﬁé‘;’ﬁm :%‘Ngﬁ;

COMUNE DI S. SALVATORE DI FITALIA
Provincia di MESSINA

Proposta di deliberazione consiliare.

E predisposta dall’Ufficio Segreteria

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta
precedente.

C:\Users\rventimiglia\Desktop\Vecchio Desktop\CONVOCAZIONE CONSIGLIO\proposia consiglio.doc



OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

11 Consiglio Comunale

VISTO i verbali della seduta precedente e precisamente n.24 del 21.12.2022;
RITENUTO che gli stessi riportano fedelmente la volonta del civico consesso;
RITENUTO, altresi, che occorre procedere alla loro approvazione;

VISTO I'O.A EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

Di approvare in ogni sua partc ad ogni effetto di legge i verbali della seduta precedente e
precisamente n.24 del 21.12.2022, perché rispondenti ai deliberati di questo Consiglioc Comunale.

C:\Usersirventimiglia\Desktop\Vecchio Deskiop\CONVOCAZIONE CONSIGLIO\proposta consiglio. doc



In ordine alla superiore proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 DEL D.Lgs 267/2000
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

IL RESPONSABILE del servizio interessato -~ per quanto concerne la regolarita tecnica esprime
parere: FAVOREVOLE.

Data ¥5zggwfz 2 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
; K_,_\

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA - per quanto conceme la regolarita contabile esprime
parere: FAVOREVOLE ¢ dichiara di aver annotato I'impegno di spesa a_  INTERVENTO
del Bilancio di  previsione  anno in  voce
“ ” che presenta al momento la dispomibilita di &£.

Data

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Inoltre , IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIQO, a norma dell’art. 55 della
Legge 08.05.1990, n. 142 recepito dall’ari 1 comma I°, lettera 1) della L.R. 11.12.1991,n.48,

ATTESTA

la copertura finanziaria ail’intervento essendo valido ed effettivo
I’equilibrio finanziario fra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate. L’impegno di spesa
in via di formazione & stato annotato nel mastro di contabilitd come da dichiarazione dell’Ufficio
Ragioneria.

Data

IL RESPONS. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

C:\Lisers\rventimiglia\ Desktop\VecchioDeskiop\CONVOCAZIONE CONSIGLIO \proposta consiglio.doc



Approvato e sottoscritto

24

IL CONSI IANO IL SEGRETARIO C.le

fa fa_

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
- che la presente deliberazione:

- & stata/verra affissa all’Albo Pretorio Cl.le il giorno 2q - S—Z}; per rimanervi per 15
giorni consecutivi;

Il Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti ghi atti d’ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione,

E’ DIVENUTA ESECUTIVA 1L GIORNO

O Avendo il Consiglio Comunale dichiarato 'immediata eseguibilita’

O decorsi dieci giorni dalla pubblicazione;

Dalla Residenza Municipale, li

II Segretaric Comunale




